
Pellegrinaggi e culto dei santi in
Europa fino alla 1. crociata : 8-
11 ottobre 1961
Read More
SKU: 17768
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Centro di studi sulla spiritualit?? medievale
editore: presso l'Accademia Tudertinaluogo-
edizione: Todianno-edizione: 1963

Product Description
526 pagine con 159 tav., alcune ripiegate: ill. ; 22 cm. Brossura come da foto. Libro proveniente
da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17768)

Catologo Libreria Viborada
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Novum tentamen ad solutionem
de gratia et pr??destinatione
Read More
SKU: 17738
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Most Wilhelm G.editore: Editiones Paulinae
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1963

Product Description
487 p. ; 24 cm. Brossura. Collana Theologica 18. Etichetta di biblioteca al dorso in basso e
timbri sul frontespizio, volume dismesso. Rare sottolineature e glosse a matita e a penna rosso
fino a pag. 77 brossura Buono (Good) (17738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novum-tentamen-ad-solutionem-de-gratia-et-prdestinatione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Comunità e società.
Introduzione di Renato Treves
Read More
SKU: 9267
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Tönnies Ferdinandeditore: Edizioni di
Comunitàluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1963

Product Description
XXXIII, 313 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Classici
della sociologia rilegato Ottimo (Fine) (9267)

Catologo Libreria Viborada
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Liriche e poemi. Versioni di
Tommaso Landolfi. Con un
saggio introduttivo di Angelo M.
Ripellino
Read More
SKU: 7787
Price: 40,00€
Stock: instock
autore: Lermontov Michaileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. XXIX+695. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
23. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7787)

Catologo Libreria Viborada
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Buster Keaton.
Read More
SKU: 7011
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Davide Turconi e Francesco Savio a cura di
editore: MIACluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1963

Product Description
78 p., tavole b/n fuori testo; 24 cm. Legatura mezza tela e cartonato editoriale con immagine
dell'attore applicata al piatto. Pubblicato in occasione della retrospettiva: L'eta dell'oro di Buster
Keaton, 24° Mostra internazionale d'arte cinematografica, Venezia 1963. Rarissime e lievi
fioriture alle prime carte e strappetto all'angolo inferiore dell'ultima pagina rilegato Molto buono
(Very Good) (7011)

Catologo Libreria Viborada
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Il terrorista. Con una prefazione
di Ferruccio Parri, un saggio di
Tino Ranieri e una rassegna
della critica
Read More
SKU: 2339
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Gianfranco De Bosio, Luigi Squarzinaeditore:
Neri Pozzaluogo-edizione: Vicenzaanno-edizione:
1963

Product Description
In 8, pp. XV+141. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Tavole fuori testo. Testi cinematografici
1 rilegato Buono (Good) (2339)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-terrorista-con-una-prefazione-di-ferruccio-parri-un-saggio-di-tino-ranieri-e-una-rassegna-della-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


I magnifici venticinque
Read More
SKU: 4816
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Mosca, Giovannieditore: Grafica 2000luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
30 p. : ill. ; 26 cm. Brossura, raro brossura Buono (Good) 1. edizione(4816)

Robinson Crusoe, traduzione e
nota introduttiva di Antonio Meo
; con un saggio di James Joyce
Read More
SKU: 12811
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Defoe, Danieleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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XXIX, 520 pagine, 22 cm. legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione, in custodia,
taglio superiore colorato, collezione: I Millenni rilegato Ottimo (Fine) 2. edizione(12811)

Introduzione allo studio storico
del diritto romano. Ristampa
della seconda edizione
Read More
SKU: 12160
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Orestano Riccardoeditore: Giappichelli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
XV, 698 pp. ; 26 cm. Brossura. Timbro di appartenenza. In dattilo. Lievi segni del tempo alla
cop. e rarissime sottolineature a matita fino a pag. 370. brossura Buono (Good) (12160)

Catologo Libreria Viborada
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La responsabilità
precontrattuale
Read More
SKU: 8303
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Benatti Francescoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
163 p. ; 25 cm. Brossura. brossura Buono (Good) (8303)

Catologo Libreria Viborada
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San Pietro in Vaticano. Volume
1: Le chiese di Roma illustrate
74-75. Volume 2: Le chiese di
Roma illustrate 76-77
Read More
SKU: 21113
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Galassi Paluzzi Carloeditore: Mariettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
2 volumi illustrati di 18 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (21113)

Catologo Libreria Viborada
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Iniziazione ai Padri. Vol. 1, La
Chiesa primitiva negli scritti dei
Padri anteniceni. Vol. 2, La
dottrina della Chiesa negli
scritti dei Padri postniceni.
Ristampa riveduta e corretta
Read More
SKU: 18825
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Guido Bosioeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1963

Product Description
In 8, pp. 633, Vi+628. Legatura tutta tela con titoli in nero e rosso. Tavole fuori testo. Collana
Testi latini e greci. Timbri di biblioteca, volumi dismessi rilegato Buono (Good) (18825)

Catologo Libreria Viborada
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